АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2025                                                                                                    № 1087

В связи со сменой руководителя арендатора тепловых сетей от котельной

Кольчугинского филиала ООО «Владимиртеплогаз», расположенной по адресу:

Кольчугинский район, п. Бавлены, ул. Заводская,  д. 11Г и тепловых сетей от

котельной Кольчугинского филиала ООО «Владимиртеплогаз», расположенной

по адресу: Кольчугинский район,  п. Большое Кузьминское, ул. Рачкова, д. 1Д,

пом. 1, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский

район, администрация  Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в План действий по ликвидации последствий

аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном образовании

Кольчугинский район на отопительный период 2025-2026 годов, утвержденный

постановлением администрации района от 20.03.2025 № 274, изложив строку 7

пункта 10. в следующей редакции:

7

ООО

«Теплосетев

ая компания

Владимирск

ой области»

e-mail:

ooo_tsk.vl.obl@mail.ru

Юридический
адрес:

Владимирская
обл. Гусь-

Хрустальный
р-н, пос.

Уршельский,
ул.

Герцена,д.2
Почтовый

адрес:
Ивановская
область, г.
Кохма, ул.

Ивановская,
д.18А

Халитова Ольга
Витальевна,

Татаровский

Андрей
Михайлович, тел:
8-910-019-00-02

О внесении изменения в план действий

по ликвидации последствий аварийных

ситуаций в сфере теплоснабжения в

муниципальном образовании

Кольчугинский район на отопительный

период 2025-2026 годов, утвержденный

постановлением администрации

Кольчугинского района от 20.03.2025

№ 274

mailto:ooo_tsk.vl.obl@mail.ru

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кольчугинского района по

жизнеобеспечению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Кольчугинского района.

И.о. главы администрации района                                                  А.Ю. Андрианов

  Завизировано:

Зам. главы (руководитель аппарата)

администрации района

________________  О.В.Алпаткина

(дата)

Зам.  Зам. главы администрации района по

жизнжизнеобеспечению

________________    А.К. Ершов

(дата)

И.о. начальника правового отдела, юрисконсульт

________________  Е.В.Севрюк

(дата)

Разослать:

1. МКУ «УСАиЖКХ» - 1 экз.

2. МКУ «УГЗ» -1 экз.

3. 3.         ООО «Владимиртеплогаз» - 1 экз.

4. 4.         АО «Владимирская газовая компания»  - 1 экз.

5. 5.         ООО «КЭС-Владимирская область»- 1 экз.

6. 6.         Управляющие организации- 1 экз.

7. 7.         ТСЖ,ЖСК-1 экз.

8.

Файл сдан:

Начальник отдела делопроизводства и

работы с обращениями граждан             _______________ Я.О. Смирнова

Соответствие текста файла и

оригинала документа подтверждаю:     ______________  Л.Б. Сипачева

Название файла: МКУ _УСАиЖКХ_ О внесении изменений в план действий по ликвидации

последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном образовании

Кольчугинский район на отопительный период 2025-2026 годов, утвержденный

постановлением администрации Кольчугинского района от 20.03.2025 № 274

Сорокина Ольга Евгеньевна

 2-11-95